
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 104

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 18:11:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2016 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2016 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2016 10:00:00
Objeto:
Tomada de Preços nº 001/16 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para ampliação da EMEIEF Profª Maria José França Nogueira
Resumo:
Tomada de Preços nº 001/16 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para ampliação da EMEIEF Profª Maria José França Nogueira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2016 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

13/04/2016 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

13/04/2016 00:00:00 Cronograma Físico-Financeiro Baixar

13/04/2016 00:00:00 Edital Tomada de Preços 001/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1a04fc5c0eb8b42da28dd0c56c51052.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5fc47253208f26779c6731a441b0dae.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85d67ce5a26994cb3c8cbe0bcbe19f56.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f02520432df95ba5317a442ed232e2f4.PDF

